
PŘÍLOHY 

Příloha č. 1: Ukázka jmenovacího dekretu soudce z lidu 

Příloha č. 2: Vzor formuláře o zprávě rozhodnutí 

Příloha č. 3: Konkrétní ukázka formuláře u veřejného žalobce mimořádného lidového soudu 

v Kutné Hoře od společnosti Grafia, který byl anonymizován, formulář s chybou, nejedná se 

o Lst 23/45, nýbrž Lst 23/46 

Příloha č. 4: Ukázka anonymizovaného spisu Lst 23/45 Karla Svobody, který byl prvním 

popraveným u mimořádného lidového soudu v Kutné Hoře 

Příloha č. 5: Příloha k výnosu Ministerstva spravedlnosti 59 766/48-III/1. (Josef Mikeš) 

Příloha č. 6: Zpráva o dalším postupu a výsledku hlavního přelíčení u Boženy Šiškové 

Příloha č. 7: Ukázka spisu Lnst ohledně potvrzení, že nebylo vedeno žádné trestní řízení podle 

retribučního zákona z důvodu prodeje domu  

Příloha č. 8: Inventární seznam pro fond Veřejného žalobce při mimořádném lidovém soudu 

v Kutné Hoře 

Příloha – grafy: Dílčí grafy ke spisům Lst za rok 1946 

  



Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Příloha č. 2 

 

  



Příloha č. 3 

 

  



Příloha č. 4 

  



 

  



  



  



Příloha č. 5  



 

 

 



Příloha č. 6 

 

  



 

  



 

  



 

  



Příloha č. 7 
 
 
 
 

  



Příloha č. 8  

  



  

  

 



  



 

  








